         太极大药房 东南  片区 柳翠路 店活动总结表

【活动门店】锦江区柳翠路店
【门店ID、门店类型】723 C类店
【销售、毛利目标】销售目标：2696.6元/天     毛利目标：682.78元/天
【活动时间】：20140927-20140930
【销售数据】

活动期间对比活动前4天 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11796.5
	200
	3605.94
	30.57%
	58.98

	活动前4天
	7704.50
	165
	2181.67
	28.32%
	46.69

	增长比
	53.11%
	21.21%
	65.28%
	2.25%
	26.32%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11796.5
	200
	3605.94
	30.57%
	58.98

	去年同期
	9475.82
	185
	3144.01
	33.18%
	51.22

	增长比
	24.49%
	8.11%
	14.69%
	-2.61%
	15.15%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品（xx）发放数量

	活动期间
	200
	180（20店内宣传）
	27.78%
	50


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	太极番茄红素胶囊
	补肾防喘片
	锌钙特口服液

	活动期间

销售数量
	0
	4
	1
	9
	11
	17
	0
	0
	14

	活动期间

销售金额
	0
	196
	96
	641.70
	108.8
	633
	0
	0
	696

	活动前4天销售金额
	0
	0
	0
	0
	27.2
	45
	0
	0
	0

	增减比
	0
	
	
	
	300%
	1300%
	0
	0
	


【活动单品销售情况】

	
	制氧机
	维生素EC片
	小儿咳喘灵颗粒
	小柴胡颗粒
	托西尔康
	藿香正气颗粒
	(兴)六神丸
	三七头
	鸿茅药酒

	活动期间

销售数量
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	4.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动前4天销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【中医免费义诊情况】

	
	义诊医生
	义诊时间
	义诊人数
	义诊开方数
	销售金额
	毛利率
	义诊费用

	
	
	
	
	
	
	
	


【活动优点】

1、活动前期发短信给顾客，加上门店的布置，DM单发放，活动前期宣传到位。
2、活动第一天开展了熬胶活动，虽然未能成功销售天胶，但吸引了不少顾客。
3、活动期间小礼品的赠送，刺激了顾客前来消费。门店员工一句话宣传提升了客单价。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	这次活动，物资配备比较及时到位，不像往次那么麻烦。
	

	2、宣传物资方面
	1、单品的宣传资料较少，比如天胶
	可以在活动时，配一些单品的宣传资料

	
	2、
	

	3、活动策略方面
	全场参与送券，但部分商品系统无法识别。
	如果全场参与，就将所有品种录入策略。

	4、促销活动内容方面
	比较有吸引力，但相对周边缺少竞争力
	可以会员享受积分，或者折后再送券。

	5、活动前期培训情况
	门店员工对活动内容熟悉，能做好活动宣传以及销售时一句话宣传
	

	6、其它意见或建议
	
	


                                                                    柳翠路店
                                                                 2014.10.05
